
                          
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka zadávána jako podlimitní veřejná zakázka ve smyslu ustanovení § 63 odst. 3 
písm. b) a § 63 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění postupem dle ustanovení § 67 zákona, 
s názvem:  

 
Dodávka upgrade software Evans & Sutherland Digistar verze 7 včetně 

upgrade hardware pro zajištění kompatibility digitálního planetária – SU 
Opava  

Adresa VZ:  https://zakazky.slu.cz/contract_display_601.html 
Datum zahájení VZ: 08. 03. 2023 

Lhůta pro podání nabídek: 24. 03. 2023 

Základní identifikační údaje zadavatele 
Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Zadavatel 
 

   ROZHODL 
 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky  
 

vybranému dodavateli 

Future Technology Systems s.r.o. 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

A TÍMTO TOTO ROZHODNUTÍ OZNAMUJE 
 
Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: Future Technology Systems s.r.o. 

Sídlo: Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  

IČO: 29448891    

DIČ: CZ29448891 
 
 
Výsledek posouzení: 
 

Dodavatel / 
účastník 

zadávacího 
řízení 

(obchodní 
název) 

Splnění požadavků na zpracování nabídky 

Vyplněná 
technická 

specifikace 
(příloha č. 1) 

Vyplněný 
položkový 
rozpočet 

(příloha č. 2) 

 

Návrh 
smlouvy 

Krycí 
list nab. 

Doklady  
o prokázání 
kvalifikace 

Seznam 
poddod
avatelů 

ČP o 
neexisten
ci střetu 
zájmů 

Future 
Technology 

Systems s.r.o. 
Ano Ano Ano Ano Ano Ano - 

bez Ano 

 
 

Dodavatel / 
účastník 

zadávacího řízení 

(obchodní název) 

Prokázání kvalifikace 

základní profesní 

Čestné prohlášení  
o splnění základní 

kvalifikace 

Výpis z obchodního 
rejstříku či obdobné 

evidence 

Doklad  
o oprávnění k podnikání – např. 

živnostenský list 

Future Technology 
Systems s.r.o. 

Ano, předloženo 
v požadovaném 

rozsahu – kopie ČP ze 
dne 23.3.2023, kopie 

SKD ze dne 14.3.2023 

Ano, předloženo 
v požadova- 

ném rozsahu - kopie SKD 
ze dne 14. 03. 2023  

Ano, předloženo v požadova- 
ném rozsahu – kopie SKD ze 

dne 14. 03. 2023  

 
 
 
 
 
 
 



Odůvodnění výběru: 
 
V tomto zadávacím řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek podána celkem 1 nabídka dodavatele 
osloveného v rámci podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění. Zadavatel neprováděl 
hodnocení, protože k podání nabídky byl vyzván pouze 1 dodavatel. Zadavatel pouze posoudil 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele Future Technology 
Systems s.r.o., se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 29448891, je 
nabídkou splňující veškeré požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě a veškeré požadavky zákona. 
Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky dodavateli Future Technology Systems s.r.o., jehož nabídka 
byla jedinou podanou nabídkou v této části, a zároveň splnila veškeré požadavky zadavatele. 

 
Poučení: 
 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. 
 
V Opavě, dne: dle elektronického podpisu 
 
 
 
 

…………………………………… 
doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

rektor 
 
 


	Identifikační údaje vybraného dodavatele:
	Odůvodnění výběru:
	Poučení:

		2023-05-02T15:08:52+0200
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




